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 IKIGIJO PS2706012 PRIMARY SCHOOL

 IKIGIJO PS2706012 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 27

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706012-

0001
20192977779 M

PS2706012-

0002
20185284879 M

PS2706012-

0003
20192977788 M

PS2706012-

0004
20185284889 M

PS2706012-

0005
20185284898 M

PS2706012-

0006
20185284904 M

PS2706012-

0007
20193409731 M

PS2706012-

0008
20185284942 M

PS2706012-

0009
20192977826 M

PS2706012-

0010
20192977829 F

PS2706012-

0011
20192977833 F

PS2706012-

0012
20192977839 F

PS2706012-

0013
20193408579 F

PS2706012-

0014
20192977841 F

PS2706012-

0015
20192977844 F

PS2706012-

0016
20172265783 F

PS2706012-

0017
20185284999 F

PS2706012-

0018
20192977852 F

PS2706012-

0019
20193442010 F

PS2706012-

0020
20192977856 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

18

8

26

C D E

1

0

1

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

ABS

RAPHAEL CHARLES 

MACHUNGWA  

ZENGO TABU JOSEPH  

CHRISTI NA ANTONY JOHN  

ESTHER DAUDI MAHONA  

GRACE DENDA LUSOMBYA  

HELLEN MWANDU SENI  

HEPPYNES EMMANUEL 

NTENG'WA  

HEPPYNES NDULU KULWA  

JESKA EMMANUEL NTEG'WA  

220.3704

CANDIDATE'S NAME

AMOS REONARD NKINDA  

DANIEL CHARLES 

MACHUNGWA  

EDWARD GEORGE 

NG'WITAGULA  

HAMIS JIDUHA KAPONGO  

JOHN NG'WANDU SENI  

JUMA LUHAGA MAHENGE  

PASCAL DABUYA NYINDWA  

JOYCE THOMAS SAGUDA  

KUNDI NTIGA PETRO  

LETICIA KULWA KASHINJE  

LUCIA EMMANUEL LWENGE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS REONARD NKINDA  PS2706012-

0021
20172332044 F

PS2706012-

0022
20192977865 F

PS2706012-

0023
20192977867 F

PS2706012-

0024
20192977870 F

PS2706012-

0025
20192977878 F

PS2706012-

0026
20192977881 F

PS2706012-

0027
20193409742 F

PS2706012-

0028
20172265826 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 28 27 1

02 28 27 1

03 28 27 1

04 28 27 1

05 28 27 1

06 28 27 1

Buye

96.3

100.0

100.0

11/122

35/122

46/122

1/122

13/122

95/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

1

A

0

6/58

14/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

28 26 1 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

27 0 27

B C D

SUMMARY YA KITUO

SAYI JILEMBA MASAGA  

SOFIA MWANDU SENI  

ZILPA NDANI JOHN  

MARIA GAPONGO JIDUHA  

MWAJUMA SAID SHABANI  

NEEMA KEMA FUMBUKA  

NYANJI NYINDWA SAIDA  

SADO LUGOMELA MABULA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

27

220.3704

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

96.3

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

27

27

26

26

27

27

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

39

35

32

40

40

34

NAMBA

REGN/R

ANK

40/573

128/573

170/573

2/573

42/573

384/573

27

27

27

27

27

27
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